ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июля 2016 г. № 570-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Магаданской области

и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Магаданской области:

- от 06 сентября 2012 г. № 624-па «Об оплате коммунальной услуги

по отоплению на территории Магаданской области»;

- от 05 октября 2012 г. № 721-па «О внесении изменений

в постановление   администрации Магаданской области от 06 сентября

2012 г. № 624-па»;

- от 31 декабря 2014 г. № 1158-пп «О внесении изменений

в постановление администрации Магаданской области от 06 сентября

2012 г. № 624-па».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

с 01 июля 2016 года.

         Губернатор
Магаданской области

                            В. Печеный